

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Prestacao de servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS), ao vivo, em manifestacoes publicas realizadas, promovidas ou apoiadas pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Sao Paulo (TRE-SP)		R\$ 483,60	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE001339
Contratação de serviços de publicação de extratos de edital de licitação em jornal diário de grande circulação		R\$ 2.850,00	ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.779.005/0001-80	PEF 90016/2024	2025NE001341
Prestacao de servicos especializados de lavanderia		R\$ 305,00	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE001343
Coffe-break - 50 (cinquenta) unidades (participantes) de coffee break tipo I Nome do evento: Palestra Lancamento da 17ª edicao da Revista Eletronica de Direito Eleitoral e Sistema Politico (REDESP)		R\$ 1.892,50	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001345
Aquisição de kits de automatizadores para portas de aço manuais		R\$ 5.924,31	MEGA DISTRIBUIDORA DO BRASIL LTDA	21.669.931/0001-57	DLF 011/2025	2025NE001346
ITEM UNICO - CATMAT 482382 - 480 unidades - Computadores do tipo Notebook, conforme demais especificacoes constantes do Anexo I (Termo de Referencia) do Edital. Quantidade minima por pedido: 96 unidades Marca/Modelo: HP INC./ HP ELITEBOOK 6 G11 14 INCH NOTEBOOK AI PC	R\$ 5.713,00	R\$ 2.742.240,00	TORINO INFORMÁTICA LTDA	03.619.767/0005-15	Pregão ELF 90063/2025	2025NE001347
Assinatura de acesso à ferramenta do simulador de incidência tributária na fonte - SISTEMA WEB GESTÃO TRIBUTÁRIA		R\$ 40.388,00	OPEN SOLUÇÕES TRIBUTÁRIAS LTDA	09.094.300/0001-51	ILF 112/2025	2025NE001348
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 567,75	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA ME	09.247.422/0001-30	PEF nº 90058/2024	2025NE001349

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
OBJETO: Registro de Precos para aquisicao de consumiveis - generos alimenticios (LOTE 1) a ser utilizada pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Sao Paulo. Codigo do produto TJ - 150092. Agua mineral natural sem gas - RDS. Marca/tipo: Lindoya Verao / Levissima. Embalagem de fornecimento: Pacote com 12 garrafas. Quantidade a empenhar: 590.	R\$ 14,73	R\$ 8.690,70	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001353
Codigo do produto TJ - 150032. 329,25 Agua mineral natural com gas - RDS. Marca/tipo: Lindoya Verao / Levissima. Embalagem de fornecimento: Pacote com 12 garrafas. Quantidade a empenhar: 15.	R\$ 21,95	R\$ 329,25	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001353
Item 1 - COLETES (conforme especificacoes no item 3.7 do Termo de Referencia). Unidade: unidade. Quantidade: 2555.	R\$ 46,96	R\$ 119.982,80	COR BASE CONFECÇÕES LTDA.	21.241.284/0001-88	Pregão EL.F 90002/2025	2025NE001354
Prestação de serviços e/ou apoio logístico com fornecimento de material, em eventos institucionais do TRE-SP		R\$ 443,82	SDA EVENTOS LTDA	40.992.835/0001-90	PEF 90073/2024	2025NE001355
ITEM 1: 6 unidades de Carimbo de borracha retangular com area ate 5 cm2. CATMAT: BR0370069. MARCA/ MODELO/ REFERENCIA: NYKON. P	R\$ 12,00	R\$ 72,00	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001356
ITEM 3: 1 unidade de Carimbo de borracha retangular com area superior a 10 cm2 e ate 15 cm2. CATMAT: BR0315808. MARCA/ MODELO/ REFERENCIA: NYKON.	R\$ 9,00	R\$ 9,00	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001356
ITEM 5: 1 unidade de Carimbo de borracha retangular com area superior a 20 cm2 e ate 25 cm2. CATMAT: BR0424939. MARCA/ MODELO/ REFERENCIA: NYKON.	R\$ 10,00	R\$ 10,00	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001356
ITEM 8: 2 unidades de Carimbo de borracha reproduzindo assinatura om area superior a 5 cm2 e ate 10 cm2. CATMAT: BR0279929. MARCA/ MODELO/ REFERENCIA: NYKON	R\$ 9,00	R\$ 18,00	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001356
ITEM 10: 1 unidade de Carimbo datador tank retangular.CATMAT: BR0303862. MARCA/ MODELO/ REFERENCIA: CARBRINK.	R\$ 50,00	R\$ 50,00	SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA	01.088.055/0001-68	Pregão EL.F 90056/2025	2025NE001356
Contratação do curso “MPA - Mestrado Profissional em Administração de Empresas”, para o servidor Leandro Hiroto Tamashiro		R\$ 136.206,00	FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS	33.641.663/0001-44	ILF 119/2025	2025NE001359

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 1 - 1 unidade - Placas de identificacao com as seguintes caracteristicas: Placa: Dimensoes: 3,00 x 0,38m Confeccionada em chapa de aco galvanizado Dobras de 3 cm nas quatro bordas, tipo bandeja Pintura eletrostatica, cor prata, envernizada Dimensoes: Bitola 20 U.S.G. (0,95). Dimensoes comprimento e altura conforme desenhos do Apendice. Demais caracteristicas descritas no doc. 7085254 do SEI 0049637-70.2025.6.26.8000.	R\$ 841,38	R\$ 841,38	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão ELF 90069/2024	2025NE001373
Item unico - Garrafoes de agua mineral natural potavel, sem gas, com cessao gratuita de galoes, para abastecimento, reposicao, distribuicao e consumo nos predios da Secretaria e Anexos do TRE-SP. CatMat: 445485 Unidade: garrafao de 20 litros Quantidade a empenhar: 1100 Marca/Referencia: Olimpica	R\$ 13,00	R\$ 14.300,00	DC INFINITY COMERCIALIZADORA E DISTRIBUIDORA LTDA.	32.727.217/0001-94	Pregão ELF 90040/2025	2025NE001375
Aquisição de certificados digitais para pessoa fisica, e-CPF, CERT-JUS Institucional, e padrão ICP-Brasil tipo A3, com dispositivo criptográfico do tipo TOKEN para armazenamento e validade de 36 (trinta e seis) meses		R\$ 5.805,00	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA	21.308.480/0001-22	DLE 129/2025	2025NE001378
Aquisição de certificados digitais para pessoa fisica, e-CPF, CERT-JUS Institucional, e padrão ICP-Brasil tipo A3, com dispositivo criptográfico do tipo TOKEN para armazenamento e validade de 36 (trinta e seis) meses		R\$ 5.805,00	AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA	21.308.480/0001-22	DLE 129/2025	2025NE001379
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 135,10	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE001380
200 unidades - Impressora multifuncional laser ou LED, monocromatica, com duplexador automatico, sendo que cada unidade devera ser entregue com suprimento de toner original do mesmo fabricante da impressora, para a impressao de no minimo 30.000 (trinta mil) paginas. Marca/Fabricante: HP Modelo: Laser 432fdn Procedencia: Nacional	R\$ 2.870,00	R\$ 574.000,00	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	Pregão ELF 900392025	2025NE001383
11 unidades - Tablets com sistema operacional Android MARCA/ MODELO/ REFERENCIA: Samsung Galaxy S11 12GB RAM, Tela de 11, WIFI. CATMAT: 609347	R\$ 5.361,00	R\$ 58.971,00	MIDA SOLUÇÕES LTDA	47.944.946/0001-70	Pregão ELF 90060/2025	2025NE001389
Nobreak: potencia de 600VA / 300W e demais informacoes conforme doc. 7100275 do SEI 0054018-92.2023.6.26.8000 Unidade: unidade.	R\$ 457,00	R\$ 211.134,00	FAGUNDEZ DISTRIBUIÇÃO LTDA	07.953.689/0001-18	Pregão ELF 90025/2025	2025NE001390

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Quantidade: 462. Marca: RAGTECH. Modelo: NOBREAK NEW SAVE 600VA - COD: 4122.						
Item 5 - Saco plastico para lixo, cor preta capacidade nominal de 15 litros / 3 kg dimensoes de 39 cm x 58 cm (variacao admitida de +- 5%), confeccionados de acordo com a norma ABNT NBR 9191/2008. Devera tambem constar na embalagem o numero de unidades, dimensoes, capacidade do saco de lixo e tipo de residuo normal, bem como indicar de forma expressa que o produto foi elaborado conforme norma ABNT NBR 9191:2008. Marca: ORLALIX. Unidade: Pacote com 100 unidades. Quantidade: 1100.	R\$ 9,60	R\$ 10.560,00	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	35.638.331/0001-36	Pregão ELF 90051/2025	2025NE001391
Item 3 - 3 unidades. Dispositivo de videoconferência com câmera 360° - Modelo II (Item 3.2) do Termo de Referência. MARCA: KANDAO MODELO: KANDAO MEETING ULTRA STANDARD	R\$ 15.370,00	R\$ 122.960,00	WECOM COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA	10.663.782/0006-07	PrEF nº 90009/2025	2025NE001400
Dispositivo de videoconferência com câmera 360° - Modelo III (Item 3.3) do Termo de Referência. MARCA: KANDAO MODELO: KANDAO MEETING ULTRA	R\$ 25.958,00	R\$ 77.874,00	WECOM COMERCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA	10.663.782/0006-07	PrEF nº 90009/2025	2025NE001400
Aquisição de equipamentos dce videoconferência modelo II e III		R\$ 200.834,00	WECOM COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A.	10.663.782/0006-07	Adesão 005/2025 PEF 90009/2024 - TRE/TO	2025NE001400
Item 2 - 02 (duas) unidades de Sofa em captone de 1 lugar, especificações: Sofa com estrutura interna em madeira macica e chapa de MDF de 20mm de espessura. Toda a estrutura deve ser revestida com verniz PU para impermeabilizar a madeira.	R\$ 5.888,00	R\$ 11.776,00	SOFA CENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	03.659.378/0001-90	Adesao 06/2025	2025NE001402
ITEM 22 - 1 unidade de Sofa em captone de 2 lugares, especificacoes: Sofa com estrutura interna em madeira macica e chapa de MDF de 20mm de espessura. Toda a estrutura deve ser revestida com verniz PU para impermeabilizar a madeira. Dimensoes individuais: 11.1 assento: L: 1,25 x A:46 x Espessura:15 11.2 largura encosto: 26 cm 11.3 largura bracos: 26 cm.	R\$ 8.888,00	R\$ 8,888.00	SOFA CENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	03.659.378/0001-90	Adesao 06/2025	2025NE001402

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisição de sofás		R\$ 20.664,00	SOFÁ CENTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	03.659.378/0001-90	Adesão 006/2025 PEF 90028/2024 - STF	2025NE001402
Item 2 - 100 unidades - Cafeteira eletrica de uso domestico Capacidade minima do reservatorio de 1 litro. Material em aco inoxidavel Placa de aquecimento antiaderente, com termostato Sistema corta pingos Protetor termico contra superaquecimento Porta filtro giratorio e removivel Indicador do nivel de agua no reservatorio Jarra em aco inox Reservatorio de agua removivel Interruptor liga/desliga Filtro nao permanente para uso com filtro descartavel de papel LED indicador de funcionamento Porta cabos Cor preta. Potencia eletrica: minima de 800W e maxima de 1400W Tensao: 127 V MARCA/ MODELO/ REFERENCIA: AGRATTO/ CET25.	R\$ 182,40	R\$ 18.240,00	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA	49.495.719/0001-30	Pregão ELF 90081/2024	2025NE001414
Aquisição de cafeteira elétrica		R\$ 18.240,00	RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA	49.495.719/0001-30	PEF 90081/2024	2025NE001414
Item 5 - 20 unidades - ARMARIO ALTO em aco tipo roupeiro para vestiario com 8 portas grandes fechadas e sobrepostas, Material: Chapa Aco 26, venezianas nas portas, pitao para cadeado, com gancho cabi. Dimensoes externas (mm): alt. 1980 / larg. 1240 / prof. 420. Dimensoes internas dos compartimentos (mm): alt. 860 / larg. 240 / prof. 400. Sera admitida variacao de ate 5% nas medidas. Pintura em esmalte sintetico. Com fosfatizacao antiferrugem. Cor: Cinza MARCA/MODELO/ REFERENCIA: BIG METAL / MODELO: P8ESP	R\$ 841,80	R\$ 16.836,00	ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA	23.206.565/0001-25	P.E.F. 90053/2024	2025NE001415
Aquisição de Firewall de borda tipo 4 com licenciamento para 36 meses (hardware e licenciamento)		R\$ 310.400,00	SIGMA SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA	11.064.603/0002-54	Adesão 004/2025 PEF 020/2024 - IFECTS-R-G	2025NE001418
Item 1 - 2.870 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo	R\$ 4,00	R\$ 11.480,00	62.013.661 JHONATAN	62.013.661/0001-09	P.E.F.	2025NE001419

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
32cm de comprimento x 25cm de largura x 20cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 12,5cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou -20 g/m2), tipo maleta normal 201.Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201			RIBEIRO MARINS		90081/25	
Item 2 - 3.450 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 43cm de comprimento x 30cm de largura x 12cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 15cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft /0201	R\$ 4,47	R\$ 15.421,50	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 3 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, tipo corte- vinco, medindo 16 cm de comprimento x 12 cm de largura x 04 cm de altura, (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft /0427	R\$ 1,67	R\$ 835,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 4 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, tipo corte- vinco, medindo 24 cm de comprimento x 16 cm de largura x 08 cm de altura, (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0427	R\$ 2,81	R\$ 1.405,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 5 - 200 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 48cm de comprimento x 44cm de largura x 20cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft /0201	R\$ 10,27	R\$ 2.054,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 6 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 40cm de comprimento x 30cm de largura x 28cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 15cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft /0201	R\$ 6,83	R\$ 3.415,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 7 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 40cm de comprimento x 30cm de largura x 14cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 15cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20	R\$ 4,78	R\$ 2.390,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201						
Item 8 - 600 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 42cm de comprimento x 40cm de largura x 40cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 20cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201	R\$ 10,18	R\$ 6.108,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 9 - 600 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 54cm de comprimento x 44cm de largura x 26cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201	R\$ 10,51	R\$ 6.306,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 10 - 200 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 62cm de comprimento x 44cm de largura x 30cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 22cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201	R\$ 14,85	R\$ 2.970,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 11 - 100 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 60cm de comprimento x 58cm de largura x 52cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 29cm cada (todas as medidas da caixa sao externas), em papelao tipo onda BC, gramatura de 650g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201	R\$ 23,46	R\$ 2.346,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 12 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 20cm de comprimento x 16cm de largura x 3cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 8cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelao tipo onda E, gramatura de 300g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201	R\$ 1,70	R\$ 850,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 13 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 31cm de comprimento x 22cm de largura x 4cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 11cm cada (todas as medidas da caixa sao externas),	R\$ 3,56	R\$ 1.780,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
em papelao tipo onda E, gramatura de 300g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201						
Item 14 - 500 unidades - Caixa de papelao para embalagem, medindo 22cm de comprimento x 18cm de largura x 3cm de altura, abas inferiores e superiores medindo 9cm cada (todas as medidas da caixa são externas), em papelao tipo onda E, gramatura de 300g/m2 (+ ou - 20 g/m2), tipo maleta normal 201. Marca/Modelo/Referencia: Nobelkraft / 0201	R\$ 2,09	R\$ 1.045,00	62.013.661 JHONATAN RIBEIRO MARINS	62.013.661/0001-09	P.E.F. 90081/25	2025NE001419
Item 3 - Solvente thinner profissional para lustracao, diluicao de seladora concentrada e vernizes a base de nitrocelulose, com efeito retardador e anti-branqueador. Composicao: hidrocarbonetos alifaticos e aromaticos, alcoois, esterese, cetona. Unidade: Lata de 900ml. Quantidade: 15. Marca: Alessi.	R\$ 19,50	R\$ 292,50	FEPRESS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	40.896.434/0001-36	Pregão EL.F 90074/2025	2025NE001420
Item 4 - Cola adesivo de contato, a base de policloropreno e solventes organicos, teor de solidos de 22% a 24%, capacidade de colagem de vidros e espelhos, em lata de 750g aproximado. Unidade: Embalagem de 750g. Quantidade: 10. Marca: Tekbond.	R\$ 45,30	R\$ 453,00	FEPRESS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	40.896.434/0001-36	Pregão EL.F 90074/2025	2025NE001420
Item 5 - Graxa lubrificante: formulada a base de Sabao de Litio com basicos parafinicos. Possui excelente resistencia a agua, boa protecao contra a corrosao e elevada resistencia a oxidacao. Unidade: Balde de 20Kg. Quantidade: 01. Marca: Ingrax.	R\$ 725,00	R\$ 725,00	FEPRESS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	40.896.434/0001-36	Pregão EL.F 90074/2025	2025NE001420
Assinatura para acesso ao produto online Biblioteca Digital ProView		R\$ 24.297,60	EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA	60.501.293/0001-12	ILF 222/2025	2025NE001421
Item 1 - CATMAT 300289 - 500 folhas - Papel cartao triplex branco, 250 g/m2, admitida variacao na gramatura de ate 5% para mais, dimensões de 660 x 960 mm, com certificacao florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificacao Florestal). Formato de entrega: em pacotes com 100 ou 125 folhas. Marca/Modelo/Referencia: SUZANO/TP WHITE	R\$ 2,17	R\$ 1.085,00	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	Pregão EL.F 90025/2025	2025NE001425

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 2 - CATMAT 472862 - 1 pacote com 250 folhas - Papel couche fosco, 170 g/m2, dimensoes de 660 x 960 mm, em pacotes com 250 folhas, com certificacao florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificacao Florestal). Marca/Modelo/Referencia: SUZANO/COUCHE SUZANO	R\$ 425,70	R\$ 425,70	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	Pregão ELF 90025/2025	2025NE001425
Item 3 - CATMAT 472862 - 1 pacote com 250 folhas - Papel couche brilho, 170 g/m2, dimensoes de 660 x 960 mm, em pacotes com 250 folhas, com certificacao florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificacao Florestal). Marca/Modelo/Referencia: SUZANO/COUCHE SUZANO	R\$ 272,77	R\$ 272,77	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	Pregão ELF 90025/2025	2025NE001425
Item 5 - CATMAT 470382 - 1 Pacote com 150 folhas - Papel couche brilho, 210 g/m2, dimensoes de 660 x 960 mm, em pacotes com 150 folhas, com certificacao florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificacao Florestal). Marca/Modelo/Referencia: SUZANO/COUCHE SUZANO	R\$ 220,77	R\$ 220,77	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	Pregão ELF 90025/2025	2025NE001425
Item 6 - CATMAT 299432 - 10 pacotes com 100 folhas - Cartolina branca, dimensoes de 500 x 650 mm, 240 g/m2, em pacotes com 100 folhas, com certificacao florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificacao Florestal). Marca/Modelo/Referencia: BLENDPAPER/FCARD	R\$ 137,57	R\$ 1.375,70	C2S COMERCIAL LTDA	20.390.569/0001-18	Pregão ELF 90025/2025	2025NE001425
Item 4 - CATMAT 470382 - 1 pacote com 150 folhas - Papel couche fosco, 210 g/m2, dimensoes de 660 x 960 mm, em pacotes com 150 folhas, com certificacao florestal FSC (Forest Stewardship Council) ou Cerflor (Programa Brasileiro de Certificacao Florestal). Marca/Modelo/Referencia: SUZANO	R\$ 218,79	R\$ 218,79	EDITAL COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE PAPEL E GRÁFICA LTDA	08.845.263/0001-03	Pregão ELF 90082/2025	2025NE001426
Item 13 - 5 bobinas de 50 metros - Lonas de PVC para banner, para impressao digital com tinta latex, cor branco fosco, fundo preto/cinza, espessura 440 gr (gramas), trama 300 x 500, largura de 1,37 metros. Formato de entrega: rolo com 50 metros cada, com tubete. Marca/Modelo/Referencia: Sete Solucoes	R\$ 660,46	R\$ 3.302,30	RIZON INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	73.932.832/0001-10	P.E.F. 90035/24	2025NE001427
Serviço de suporte e atualização de software das ferramentas Oracle Advanced Security e Oracle Data Masking and Subsetting Pack do Banco de Dados Oracle Enterprise Edition na versão 19c ou superior		R\$ 618.808,90	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59.456.277/0001-76	ILF 220/2025	2025NE001428

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 150001 - 3000 Pacote com 1kg - Acucar refinado Marca: Alto Alegre/ Guarani/ Caravelas	R\$ 6,61	R\$ 19.830,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001432
Item 150002 - 10.000 Pacote com 500 gramas - Cafe em po. Marca: Fraterno Superior/Pacaembu Superior	R\$ 39,89	R\$ 398.900,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001432
Item 150204 - 700 Frasco de 100 ml - Adocante Dietetico Liquido, Ciclamato de Sodio, Sacarina Sodica Marca: Adocyl/ Magro	R\$ 4,48	R\$ 3.136,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001432
Aquisição de consumíveis - gêneros alimentícios (açúcar, café e adoçante)		R\$ 421.866,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	PE 90121/2024 - TJ/SP	2025NE001432
2.500 caixas - Filtro para cafe de papel - Tamanho 103. Marca/Tipo: PACAEMBU/BRIGITTA TRES CORACOES. Codigo do produto (TJ): 100300	R\$ 5,72	R\$ 14.300,00	COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA. MASTER HIGIMED	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001433
860 fardos de 64 unidades - Papel higienico folha dupla rolo 30 m. Marca/Tipo: GRAMPEL DELICATTO. Codigo do produto (TJ): 220151	R\$ 77,60	R\$ 66.736,00	COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA. MASTER HIGIMED	11.730.935/0001-40	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001433
Aquisição de materiais de higiene e descartáveis (filtro para café e papel higiênico)		R\$ 81.036,00	COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	PE 90121/2024 - TJ/SP	2025NE001433
Item 1 - Toner original do fabricante para impressora HP 432fdn e HP 408dn, com as seguintes características: a) Rendimento de 15.000 (quinze mil) copias b) Unidades de cartucho de toner original do Fabricante c) Cor preta d) Codigo W1330X 330X e) Bom funcionamento, qualidade de impressao e desempenho f) Prazo de garantia: 06 (seis) meses contados da data efetiva de entrega do produto. g) Prazo de validade: 06 (seis) meses, contados da data efetiva da entrega do produto. * Marca/Fabricante: HP * Modelo/Referencia: W1330X * Procedencia: Nacional OBS: O produto ofertado e original da marca HP. Unidade: unidade. Quantidade: 500.	R\$ 198,88	R\$ 99.440,00	REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	P.E.F. 90051/2024	2025NE001434

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 07 - 18 unidades - Refrigerador Domestico 127 volts. Codigo TJ 100.027. Marca: MIDEA / REFRIGERADOR 347L 127V MD-RT468MTA011	R\$ 2.253,01	R\$ 40.554,18	GO VENDAS ELETRONICAS LTDA	36.521.392/0002-62	P.E.TJ/SP 90098/25	2025NE001437
Item 08 - 06 unidades - Refrigerador Domestico 220 volts. Codigo TJ 100.243. Marca: MIDEA / REFRIGERADOR 247L 220V MD-RT468MTA012	R\$ 2.253,01	R\$ 13.518,06	GO VENDAS ELETRONICAS LTDA	36.521.392/0002-62	P.E.TJ/SP 90098/25	2025NE001437
Item 09 - 08 unidades - Frigobar 127 volts Codigo TJ 100.037. Marca: PHILCO / PFG95B.	R\$ 1.167,63	R\$ 9.341,04	GO VENDAS ELETRONICAS LTDA	36.521.392/0002-62	P.E.TJ/SP 90098/25	2025NE001437
Item 01 - 30 unidades - Escada metalica (aluminio) de uso domestico conforme especificacoes descritas no doc. 7115821 do SEI 0004848-83.2025.6.26.8000. Marca/Modelo/Referencia: MOR	R\$ 260,14	R\$ 7.804,20	T J DE LIMA SILVEIRA COMERCIO	53.891.930/0001-49	P.E.F. 90053/24	2025NE001438
Item 10 - 40 unidades - Forno de Micro-ondas 127 volts Codigo TJ 100.023. Marca: AGRATTO / BANCADA / AMIC02BN01 - 1400W-110V	R\$ 524,43	R\$ 20.977,20	GO VENDAS ELETRONICAS LTDA	36.521.392/0002-62	P.E.TJ/SP 90098/25	2025NE001439
Item 11 - 17 unidades - Forno de Micro-ondas 220 volts Codigo TJ 100.242. Marca: AGRATTO / BANCADA / AMIC02BN02 -1400W-220V	R\$ 524,43	R\$ 8.915,31	GO VENDAS ELETRONICAS LTDA	36.521.392/0002-62	P.E.TJ/SP 90098/25	2025NE001439
Codigo do Produto: 25- 0633 - Descricao: Lampada Tubular de LED T-5 18 W luz branca base G5 -1150 mm. Marca: INTRAL / G-LIGHT / OUROLUX. Quantidade a empenhar: 50	R\$ 30,47	R\$ 1.523,50	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25- 0634. Descricao: Lampada Tubular de LED T-8 18 W luz branca base G13 -1200 mm. Marca: INTRAL / G-LIGHT / OUROLUX. Quantidade a empenhar: 9000	R\$ 10,00	R\$ 90.000,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25- 0636.Descricao: Lampada Tubular de LED T-5 9 W luz branca base G5 - 550mm. Marca: INTRAL / G-LIGHT / OUROLUX. Quantidade a empenhar: 100	R\$ 23,57	R\$ 2.357,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do Produto: 25- 0637. Descricao: Lampada Tubular de LED T-8 9 W luz branca base G13 - 600mm. Marca: INTRAL / G-LIGHT / OUROLUX. Quantidade a empenhar: 500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25-0639. Descricao: Lampada de LED Bulbo A60 9 W luz branca base E-27. Marca: INTRAL / G-LIGHT / EMPALUX. Quantidade a empenhar: 600.	R\$ 3,89	R\$ 2.334,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25-0640. Descricao: Lampada de LED Bulbo A65 15 W luz branca base E-27. Marca: INTRAL / G-LIGHT / EMPALUX. Quantidade a empenhar: 60.	R\$ 6,05	R\$ 363,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25- 0644. Descricao: Lampada de LED Bulbo T 100 W luz branca base E-40. Marca: INTRAL / G-LIGHT / EMPALUX. Quantidade a empenhar: 100.	R\$ 117,90	R\$ 11.790,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25- 0645. Descricao: Holofote (Projetor) de LED 30 W luz branca. Marca: INTRAL / G-LIGHT / EMPALUX. Quantidade a empenhar: 150.	R\$ 24,90	R\$ 3.735,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25- 0646. Descricao: Holofote (Projetor) de LED 50 W luz branca. Marca: INTRAL / G-LIGHT / EMPALUX. Quantidade a empenhar: 300.	R\$ 28,90	R\$ 8.670,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25-0648. Descricao: Luminaria redonda Plafon de embutir 12 W luz branca 170 mm. Marca: EMPALUX/MG LIGHT/GALAX LED. Quantidade a empenhar: 100.	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25- 0654. Descricao: Luminaria redonda Plafon de sobrepor 12 W luz branca 170 mm. Marca: EMPALUX/MG LIGHT/GALAX LED. Quantidade a empenhar: 200.	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do Produto: 25- 0657. Descricao: Luminaria quadrada Plafon de sobrepor 12 W luz branca 170 mm. Marca: EMPALUX/MG LIGHT/GALAX LED. Quantidade a empenhar: 300.	R\$ 22,90	R\$ 6.870,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25- 0659. Descricao: Luminaria quadrada Plafon de sobrepor 24 W luz branca 300 mm. Marca:EMPALUX/OUROLUX/INTRAL. Quantidade a empenhar: 30.	R\$ 31,90	R\$ 957,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Codigo do Produto: 25-0672. Descricao: Lampada de LED Bulbo A80 20 W luz amarela base E-27. Marca: INTRAL/G-LIGHT/EMPALUX. Quantidade a empenhar: 100.	R\$ 9,89	R\$ 989,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001441
Item 4 - 3.000 pacotes com 50 unidades - Saco plastico para acondicionamento de lixo domiciliar, classe I, confeccionados com resinas termoplasticas virgens ou recicladas, medindo 75 cm de largura x 105 cm de altura, com capacidade volumetrica de 100 litros, suportando 20 kg de residuos, cor preta, em pacotes com 50 unidades, devendo constar na embalagem de forma visivel e de facil leitura a marca do produto e da empresa fabricante, alem das advertencias MANTER FORA DO ALCANCE DE CRIANCAS , USO EXCLUSIVO PARA LIXO e SACO NAO ADEQUADO A CONTEUDOS PERFURANTES confeccionados de acordo com a norma ABNT NBR 9191:2008. Devera tambem constar na embalagem o numero de unidades, dimensoes, capacidade do saco de lixo e tipo de residuo normal , bem como indicar de forma expressa que o produto foi elaborado conforme norma ABNT NBR 9191:2008. Marca/Modelo: GM PLASTICOS R\$ 40.410,00	R\$ 13,47	R\$ 40.410,00	G A M COMERCIAL LTDA	78.933.322/0001-80	Pregão ELF 90051/2025	2025NE001442
Item 6 - Papel para embrulho, tipo kraft puro, gramatura 80 g/m2, 660 x 960mm. Formato de entrega: em pacotes com 250 folhas. CatMat: 0276703. Unidade: Pacote com 250 folhas. Quantidade: 120. Marca: GN/OFF / Papel Kraft Folhas	R\$ 111,00	R\$ 13.320,00.	J.S INFORMATICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	55.782.107/0001-20	P.E.F. 90011/2025	2025NE001443

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 1 - 10 unidades - Leitores de dados de radiofrequencia e codigo de barras, compativel e homologado para uso no Sistema ASIWEB, do tipo desacoplado. Marca de ref.: CHAINWAY, modelo R6 ou ACURA, modelo TSL2128.	R\$ 5.230,00	R\$ 52.300,00	AIDC TECNOLOGIA LTDA	07.500.596/0001-38	P.E.F. TSE 90029/25	2025NE001444
Item 7 - Papel A4 para impressora a laser e jato de tinta, comprimento 297mm, largura 210 mm, branco, alcalino, 75 g/m , em pacotes com 500 folhas, com certificacao florestal FSC (Forest Stewardship Council) ouCerflor (Programa Brasileiro de Certificacao Florestal).CatMat: 0461828 .Unidade: Embalagem com 500 folhas. Quantidade: 10.000.Marca: Chamex Solution.	R\$ 19,60	R\$ 196.000,00	MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA.	26.976.381/0005-66	P.E.F. 90011/2025	2025NE001446
Item unico - Pendrive de 8 GB. Modelos de Referencia para os pendrives: Pendrive Sandisk Cruzer Blade 8GB 2.0 preto e vermelho ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. CatMat: 0368134. Unidade: unidade. Quantidade estimada: 904. Quantidade minima por pedido: 180. Marca: A GOLD / MODELO PNM56.	R\$ 13,86	R\$ 12.529,44	M3 BUSINESS GROUP LTDA	54.494.740/0001-50	Pregão ELF 90073/2025	2025NE001447
Item 2 - Pallet de plastico, na cor preta, atoxico, com alta durabilidade, nao corrosivo, lavavel, reciclavel, empilhavel, com capacidade minima de carga dinamica de 800 kg, com capacidade minima de carga estatica de 2500 kg, medindo aproximadamente 1200 mm x 1000 mm de area superior e altura aproximada de 145 mm, fendas nas quatro laterais para manuseio por meio de carro plataforma. CatMat: 0298418. Unidade: unidade. Quantidade estimada: 500. Quantidade minima por pedido: 125. Marca: CAPERPASS/ PA 01/ PA 01.	R\$ 111,70	R\$ 55.875,00	VITTAPLAST COMÉRCIO DE MÓVEIS PLÁSTICOS LTDA	60.047.365/0001-01	Pregão ELF 90088/2025	2025NE001449
Codigo do produto 74-0010 - 400 unidades - Abracadeira para lotroduto 3/4 pol tipo D com cunha em aço carbono galvanizado. Marca: INCA / PERFILACO / STRINGUETO	R\$ 6,60	R\$ 2.640,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74-0011 - 300 unidades - Abracadeira, fixacao, condutele 1pol, aco galvanizado, tipo U Marca: INCA / PERFILACO / STRINGUETO	R\$ 2,08	R\$ 624,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0067 - 30 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm, cor azul - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 207,67	R\$ 6.230,10	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do produto 74 -0069 - 30 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm, cor preta - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 230,07	R\$ 6.902,10	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0070 - 50 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm, cor verde - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 207,84	R\$ 10.392,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0071 - 40 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm, cor vermelha - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS/ COBRECON	R\$ 208,20	R\$ 8.328,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0072 - 10 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 4,0 mm, cor azul - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 308,84	R\$ 3.088,40	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0074 - 10 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 4,0 mm, cor preta - Rolo Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 297,57	R\$ 2.975,70	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0075 - 10 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 4,0 mm, cor verde - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 331,21	R\$ 3.312,10	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0076 - 10 unidades - Cabo, eletrico, flexivel, 4,0 mm, cor vermelha - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 298,01	R\$ 2.980,10	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0096 - 50 unidades - Condulete 1pol, aluminio, multiuso, tipo X, sem tampa 1.279,00 Marca: TRAMONTINA / DAISA	R\$ 25,58	R\$ 1.279,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0098 - 70 unidades - Condulete 3/4 pol, aluminio, multiuso, tipo X, sem tampa Marca: TRAMONTINA / DAISA	R\$ 18,39	R\$ 1.287,30	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do produto 74 -0123 - 120 unidades - Eletroduto, aco zincado, rigido, 1pol, com rosca - Barra de 3m. Marca: ZETONE / ELECON / PERFIL LIDER	R\$ 34,54	R\$ 4.144,80	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0124 - 120 unidades - Eletroduto, aco zincado, rigido, 3/4 pol, com rosca - Barra 3 metros. Marca: GFC / PERFIL LIDER /MRH	R\$ 33,42	R\$ 4.010,40	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0125 - 02 unidades - Eletroduto, PVC flexivel, corrugado, externo, 3/4 pol, cinza - Rolo 25 metros. Marca: TIGRE / PLASTILIT / TUBOS BRAVO	R\$ 61,60	R\$ 123,20	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0126 - 02 unidades - Eletroduto, PVC flexivel, corrugado, externo 1pol, cinza - Rolo 25 metros. Marca: TIGRE / PLASTILIT / TUBOS BRAVO	R\$ 56,68	R\$ 113,36	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0265 - 200 unidades - Placa, 4x2pol, retangular, sem suporte, cega, branca, fixacao por parafuso. Marca: ILUMI / PERLEX/ STECK	R\$ 4,65	R\$ 930,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0266 - 200 unidades - Placa, 4x2pol, retangular, sem suporte, cega, cinza, fixacao por parafuso. Marca: ILUMI / MEC - TRONIC / PERLEX	R\$ 4,44	R\$ 888,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0369 - 2.550 unidades - Tomada eletrica, condutele pol e 1pol, de embutir, sem espelho, 10A / 250V, preta, com haste, 1 modulo 2p+t, redonda. Marca: BLUX / TRANSMOBIL	R\$ 13,61	R\$ 34.705,50	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0375 - 300 unidades - Tomada eletrica, condutele pol e 1pol, de embutir, sem espelho, 20A / 250V, vermelha, com haste, 1 modulo 2p+t, hexagonal vertical. Marca: BLUX / TRANSMOBIL	R\$ 11,04	R\$ 3.312,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74 -0799 - 50 unidades - Abracadeira, fixacao, condutele pol, aco. Marca: BLUX / TRANSMOBIL	R\$ 1,94	R\$ 97,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do produto 74-1145 - 01 unidades - Cabo, eletrico, PP, 3 x S=2,5 mm2, 750V, classe 4, preto - rolo - 100m. Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 705,89	R\$ 705,89	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74-1292 - 20 unidades - Abracadeira, nylon, preta, 250 mm x 3,6 mm - Pacote 100 pecas. Marca: BRASFORT / HEKKERMAN / FERTAK	R\$ 23,09	R\$ 461,80	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74-1293 - 20 unidades - Abracadeira, nylon, preta, 400 mm x 7,6 mm - Pacote 100 pecas. Marca: BRASFORT/ HEKKERMAN / FERTAK	R\$ 64,96	R\$ 1.299,20	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74-1294 - 70 unidades - Abracadeira, nylon, preta, 400 mm x 4,8 mm - Pacote 100 pecas. Marca: BRASFORT/ HEKKERMAN / FERTAK	R\$ 58,24	R\$ 4.076,80	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74-1304 - 10 unidades - Cabo Eletrico Flexivel antichama 450/750 V - 1,5 mm - preto - Rolo 100 m. Marca: CONNECT CABOS/ NEW CABOS / COBRECON	R\$ 139,36	R\$ 1.393,60	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74-1305 - 10 unidades - Cabo Eletrico Flexivel antichama 450/750 V - 1,5 mm - vermelho - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 132,26	R\$ 1.322,60	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74-1306 - 10 unidades - Cabo Eletrico Flexivel antichama 450/750 V - 1,5 mm - verde - Rolo 100 m Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 144,96	R\$ 1.449,60	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do produto 74-1307 - 450 unidades - Fita isolante 19 mm x 20m Marca: ADELBRAS / 3M / ADERE	R\$ 19,45	R\$ 8.752,50	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001450
Codigo do Produto: 74-0378. Descricao: Torneira, para lavatorio, de mesa, automatica, cor aluminio cromado. Unidade de fornecimento: unidade. Marca: Alpha/modelar. Quantidade a empenhar: 40.	R\$ 136,14	R\$ 5.445,60	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90151/24	2025NE001451
Codigo do produto: 17-0204 - 3 unidades - Assento sanitario com tampa, cor branca - linha acessibilidade. Marca: ASTRA/CELITE	R\$ 154,56	R\$ 463,68	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90018/25	2025NE001452
Codigo do produto: 74-0025 - 10 unidades - Aguarras - lata 900ml Marca: ITAQUA/EUCATEX/NATRIELLI	R\$ 27,89	R\$ 278,90	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90018/25	2025NE001452

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do produto: 74-0237 - 75 unidades - Massa, acrilica, interior/exterior, branca fosca - Galao 3,6 litros Marca: SUVINIL/LUKSCOLOR	R\$ 84,00	R\$ 6.300,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90018/25	2025NE001452
Codigo do produto: 74-1355 - 150 unidades - Folha de lixa para massa grao 100. Marca: TATU/FERTAK/3M	R\$ 2,02	R\$ 303,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	P.E. TJ/SP 90018/25	2025NE001452
Item 03 - 50 latas de 18 litros - Tinta acrilica para ambientes internos e externos, cor branca, acabamento fosco, classificada na NBR 11702, tipo 4.5.3, categoria premium, resina a base de dispersao aquosa de copolimero estireno-acrilico, pigmentos isentos de metais pesados, sem cheiro e resistente a lavabilidade (norma NBR 14940), rendimento de ate 140m /18litros/pintura acabada	R\$ 304,88	R\$ 15.244,00	CS TINTAS E FERRAGENS POA LTDA	05.105.430/0001-91	Pregão EI.F 90056/2025	2025NE001453
Item unico - CATMAT 300631 - 124 unidades - Kit painel eletronico de senhas e guiche e impressora termica conforme especificacoes descritas no doc. 7118898 do SEI 0017271-75.2025.6.26.8000. Marca/Modelo/Referencia: MARCA PROPRIA CORMED CO-657PA	R\$ 2.740,00	R\$ 339.760,00	CORMED WINNER LTDA	52.890.701/0001-47	Pregão EI.F 90056/2025	2025NE001454
CATMAT 345805 - 300 unidades - Ventilador de ar de coluna/pedestal MARCA / MODELO: GOAR V60CPRHB	R\$ 370,84	R\$ 111.252,00	WAF COMERCIO E SERVICOS LTDA	15.065.776/0001-67	P.E.F 90094/24	2025NE001455
Item 3 - Registro de gaveta de 3/4 , bruto, corpo em ligas de cobre e aluminio, dupla vedacao no eixo, em conformidade com a Norma de Registro de gaveta para instalacoes hidraulicas prediais ABNT NBR15705 e com a marca e medida gravadas no proprio material. Garantia de no minimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referencia: Docol codigo 10010600, DECA- codigo 1510.HD.034, Fabrimar codigo CPD:1819 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. CatMat: 273749. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 03. Marca: DOCOL 10010600.	R\$ 47,79	R\$ 143,37	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	Pregão EI.F 90048/2025	2025NE001456
Item 4 - Torneira de cozinha, de bancada, bica movel, de 1/2polegada, em metal cromado, com bico arejador, com a marca do fabricante gravada no proprio material, embalagem individual informando modelo, garantia, instrucao de instalacao e composicao basica da liga. Garantia de no minimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referencia: Imperatriz 2, modelo 2191 C23 Basic, Kely Modelo 163, Docol Codigo 00903806 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, com a marca do fabricante	R\$ 145,49	R\$ 872,94	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	Pregão EI.F 90048/2025	2025NE001456

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
gravada no(s) proprio(s) material(is) ou na(s) embalagem(ns). CatMat: 253944. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 06. Marca: DOCOL 00903806.						
Item 7 - Torneira de lavatorio, de 1/2polegada, com arejador, de mesa, em metal cromado, com a marca do fabricante gravada no proprio material, embalagem individual informando modelo, garantia, instrucao de instalacao e composicao basica da liga. Garantia de no minimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referencia: Imperatriz - modelo 1194, Docol codigo 00903006, Tigre Metais modelo 1190, Kelly modelo 1194 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, com a marca do fabricante gravada no(s) proprio(s) material(is) ou na(s) embalagem(ns). CatMat: 261038. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 18. Marca: DOCOL 00903006.	R\$ 122,54	R\$ 2.205,72	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	Pregão EL.F 90048/2025	2025NE001456
Item 9 - Torneira para lavatorio, de 1/2polegada, de mesa, com acionamento hidromecanico, fechamento automatico temporizado, com arejador fixo, acompanha restritor de vazao, acabamento cromado biniquel de alta durabilidade, com a marca do fabricante gravada no proprio material, embalagem individual informando modelo, garantia, instrucao de instalacao, composicao basica da liga e faixa de pressao. Material em conformidade com a NBR 13713. Garantia de no minimo 60 (sessenta) meses, ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior. Obs.: o restritor de vazao nao podera ser fornecido separadamente. Marca/modelo de referencia: DOCOL codigo 17160606, Deca codigo 1173-C, Fabrimar codigo 1180, Acquapress ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. No PBQP-H, esse item deve constar em APARELHOS ECONOMIZADORES DE AGUA. CatMat: 239640. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 40.Marca: DOCOL.	R\$ 164,00	R\$ 6.560,00	T P C DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA	37.782.542/0001-73	Pregão EL.F 90048/2025	2025NE001457
Item 4 - 90 sacos de 25 kg - Cimento Portland tipo CP II E-32, embalado em saco de 25kg. Material devera ser entregue com a FISPQ. Marcas de referencia: Votorantim, CSN, Tupy ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca: NACIONAL	R\$ 18,50	R\$ 1.665,00	CASA PARANÁ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	22.532.793/0001-22	Pregão EL.F 90031/2025	2025NE001458
Item 01 - 06 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 1,5 mm2, na cor amarela CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA	R\$ 149,99	R\$ 899,94	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
POR PEDIDO: 01 R\$ 899,94						
tem 02 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 1,5 mm2, na cor azul CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 03 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 1,5 mm2, na cor branca CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02						
Item 03 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 1,5 mm2, na cor branca CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 04 - 05 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 1,5 mm2, na cor preta CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 01						
Item 04 - 05 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 1,5 mm2, na cor preta CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 01	R\$ 149,99	R\$ 749,95	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 05 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 1,5 mm2, na cor verde CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02						
Item 05 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 1,5 mm2, na cor verde CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 06 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor amarela CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02						
Item 06 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor amarela CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02	R\$ 219,89	R\$ 2.198,90	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 07 - 40 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor azul CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 05						
Item 07 - 40 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor azul CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 05	R\$ 219,34	R\$ 8.773,60	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 08 - 40 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor preta CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 05						
Item 08 - 40 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor preta CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 05	R\$ 219,49	R\$ 8.779,60	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 09 - 60 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor verde CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA						
Item 09 - 60 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor verde CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA	R\$ 219,54	R\$ 13.172,40	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
POR PEDIDO: 05						
Item 10 - 50 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 2,5 mm2, na cor vermelha CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 05	R\$ 219,54	R\$ 10.977,00	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 11 - 5 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 4 mm2, na cor amarela CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 01	R\$ 364,99	R\$ 1.824,95	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 12 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 4 mm2, na cor azul CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02	R\$ 364,99	R\$ 3.649,90	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 13 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 4 mm2, na cor preta CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02	R\$ 364,99	R\$ 3.649,90	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
tem 14 - 11 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 4 mm2, na cor verde CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02	R\$ 364,99	R\$ 4.014,89	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 15 - 10 rolos de 100 metros - Condutor isolado sem cobertura nao halogenado 4 mm2, na cor vermelha CATMAT: BR0388998 MARCA/MODELO/REFERENCIA: CORFIO QUANTIDADE MINIMA POR PEDIDO: 02	R\$ 364,99	R\$ 3.649,90	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	Pregão EL.F 90076/2025	2025NE001459
Item 4 - Alicates de crimpagem RJ45 EZ Crimp para o TRE-SP. CatMat: 363140. Unidade: unidade. Qunatidade estimada: 6. Quantidade minima por pedido: 2. Marca: Pier Telecom FER0069.	R\$ 63,00	R\$ 378,00	INCLUSIT - CONSULTORIA E SERVICOS LTDA	60.782.013/0001-91	P.E.F. 90086/2025	2025NE001460
Item 1 - Cabo U/UTP CAT. 5e para o TRE-SP. CatMat: 414784. Unidade: Caixa. Quantidade estimada: 85. Quantidade minima por pedido: 10. Marca: Furukawa Modelo/versao: SOHOPLUS U/UTP CAT.5E 24WGX4P CMX.	R\$ 615,00	R\$ 52.275,00	55.162.081 UELITON SILVA SANTANA	55.162.081/0001-18	P.E.F. 90086/2025	2025NE001461

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 24 - 50 barras - Eletroduto 1 1/4 polegadas, Pesado (com parede minima 1,06mm), rigido em aco carbono, galvanizado a fogo (por imersao a quente) em conformidade a NBR 5624/93 e NBR 13057, com costura, com rosca em conformidade a NBR 8133, sem rebarba e com protetor plastico numa das roscas e luva na outra. Em barra de 3 metros. Garantia minima: 3 meses Marca/Modelo de Referencia: Elecon, Tupy, GFC, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Marca/Modelo/Referencia: ELECON Brasil	R\$ 124,31	R\$ 6.215,50	INTERTUBO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	03.015.231/0001-67	Pregão ELF 90090/2024	2025NE001462
Item 25 - 120 barras - Eletroduto 1 polegada, Pesado (com parede minima 1,06mm), rigido em aco carbono, galvanizado a fogo (por imersao a quente) em conformidade a NBR 5624/93 e NBR 13057, com costura, com rosca em conformidade a NBR 8133, sem rebarba e com protetor plastico numa das roscas e luva na outra. Em barra de 3 metros. Garantia minima: 3 meses Marca/Modelo de Referencia: Elecon, Tupy, GFC, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Marca/Modelo/Referencia: ELECON Brasil	R\$ 86,70	R\$ 10.404,00	INTERTUBO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	03.015.231/0001-67	Pregão ELF 90090/2024	2025NE001462
Item 26 - 120 barras - Eletroduto 3/4 polegadas, Pesado (com parede minima 1,06mm), rigido em aco carbono, galvanizado a fogo (por imersao a quente) em conformidade a NBR 5624/93 e NBR 13057, com costura, com rosca em conformidade a NBR 8133, sem rebarba e com protetor plastico numa das roscas e luva na outra. Em barra de 3 metros. Garantia minima: 3 meses Marca/Modelo de Referencia: Elecon, Tupy, GFC, ou equivalente, ou similar, ou de melhor qualidade que atenda a especificacao. Marca/Modelo/Referencia: ELECON Brasil	R\$ 65,81	R\$ 7.897,20	INTERTUBO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	03.015.231/0001-67	Pregão ELF 90090/2024	2025NE001462
Item 5 - Kit de teste e localizacao de cabos para o TRE-SP. CatMat: 304079. Unidade: unidade. Quantidade estimada: 6. Quantidade minima por pedido: 2. Marca: Fluke.	R\$ 24.300,00	R\$ 145.800,00	LABWORKS SOLUCOES EM T I LTDA	27.548.498/0001-88	P.E.F. 90086/2025	2025NE001463
Item 3 - Fita organizadora de cabos com velcro para o TRE-SP. CatMat: 467436. Unidade: Rolo 3m. Quantidade estimada: 350. Quantidade minima por pedido: 50. Marca: Seclan.	R\$ 10,44	R\$ 3.654,00	LABWORKS SOLUCOES EM T I LTDA	27.548.498/0001-88	P.E.F. 90086/2025	2025NE001465
Grupo 5 - Item 6 - Porca gaiola com parafuso M5 para o TRE-SP. CatMat: 368683. Unidade: Pacote 100un. Quantidade estimada: 20. Quantidade minima por pedido: 5. Marca: GSS.	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00	LABWORKS SOLUCOES EM T I LTDA	27.548.498/0001-88	P.E.F. 90086/2025	2025NE001466

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: dezembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 21 - 15 (quinze) rolos de 100m de Condutor isolado sem cobertura nao halogenado de 10mm2, na cor preta, CORFITOX 450 / 750V, Marca CORFIO.	R\$ 999,89	R\$ 14.998,35	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	P.E.F. 90076/2025	2025NE001467
Item 22 - 8 (oito) rolos de 100m de Condutor isolado sem cobertura não halogenado de 10mm2, na cor verde, CORFITOX 450 / 750V, Marca CORFIO.	R\$ 999,89	R\$ 7.999,12	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	P.E.F. 90076/2025	2025NE001467
Item 23 - 6 (seis) rolos de 100m de Condutor isolado sem cobertura não halogenado de 10mm2, na cor vermelha, CORFITOX 450 / 750V, Marca CORFIO.	R\$ 999,89	R\$ 5.999,34	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	P.E.F. 90076/2025	2025NE001467
Item 24 - 6 (seis) rolos de 100m de Condutor isolado sem cobertura não halogenado de 16mm2, na cor azul, Marca CORFIO.	R\$ 1.499,89	R\$ 8.999,34	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	P.E.F. 90076/2025	2025NE001467
Item 25 - 8 (oito) rolos de 100m de Condutor isolado sem cobertura não halogenado de 16mm2, na cor preta, Marca CORFIO.	R\$ 1.499,89	R\$ 11.999,12	PONTALTI ENERGY LTDA	42.894.921/0001-95	P.E.F. 90076/2025	2025NE001467